MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

GABINETE DO PROCURADOR-CHEFE

PORTARIA PRRJ Nº 712, DE 26 DE MAIO DE 2017.

Vide Portaria PRRJ nº 750, de 2 de junho de 2017
Vide Portaria PRRJ nº 748, de 2 de junho de 2017

Designa Procuradores da República para acompanharem os trabalhos de inspeção
anual no período de 05 a 30 de junho de 2017.

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO

DO RIO DE JANEIRO, no uso de suas atribuições legais, considerando a designação de inspeção

nas Varas Federais no mês de junho de 2017, conforme os ofícios  JFRJ-OFI-2017/03756 (PR-RJ-

00036302/2017),  JFRJ-OFI-2017/03706  (PRM-NTR-RJ-00002852/2017),  OFI.2002.000036-

9/2017 (PRM-JOA-RJ-00003160/2017),   JFRJ-OFI-2017/03700 (PR-RJ-00036606/2017),   JFRJ-

OFI-2017/03689  (PR-RJ-00036905/2017),   OFS.0016.000232-2/2017  (PR-RJ-00036990/2017),

JFRJ-OFI-2017/03819  (PR-RJ-00036311/2017)  e   OFN.5202.000079-8/2017  (PR-RJ-

00037061/2017), resolve:

Art.  1º   Designar Procuradores da República para acompanharem os trabalhos de

inspeção anual nas Varas Federais no mês de junho de 2017, inclusive em eventuais prorrogações,

conforme indicado na tabela:

PROCURADORES VARAS PERÍODO

Gustavo Magno G. B. de Albuquerque 7ª Vara Federal

05 a 09/06/2017Wanderley Sanan Dantas 2ª Vara Federal de Niterói

Carolina Bonfadini de Sá 2ª Vara Federal de Nova Iguaçu

Fábio Moraes de Aragão 4º Juizado Especial Federal

19 a 23/06/2017Aline Mancino da Luz Caixeta 10ª  Vara Federal de Execução Fiscal

Alexandre Ribeiro Chaves 16ª Vara Federal

Vinícius Panetto do Nascimento
4ª Vara Federal Criminal

26 a 30/06/2017

Marta Cristina Pires Anciães Martins

Antonio Augusto Soares Canedo Neto 2º Juizado Especial Federal de

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/120917/PT_PRRJ_2017_748.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/120920/PT_PRRJ_2017_750.pdf

Niterói

Art. 2º  Publique-se, registre-se e cumpra-se.

JOSÉ SCHETTINO

Este texto não substitui o p  ublicad  o   no D  MPF-e  , Brasília, DF,   0  1     jun   201  7.   Caderno Extrajudicial  ,
p.   4  9  .

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/106910/DMPF_EXTRAJUD_20170601.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/106910/DMPF_EXTRAJUD_20170601.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/106910/DMPF_EXTRAJUD_20170601.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/106910/DMPF_EXTRAJUD_20170601.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/106910/DMPF_EXTRAJUD_20170601.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/106910/DMPF_EXTRAJUD_20170601.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/106910/DMPF_EXTRAJUD_20170601.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/106910/DMPF_EXTRAJUD_20170601.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/106910/DMPF_EXTRAJUD_20170601.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/106910/DMPF_EXTRAJUD_20170601.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/106910/DMPF_EXTRAJUD_20170601.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/106910/DMPF_EXTRAJUD_20170601.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/106910/DMPF_EXTRAJUD_20170601.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/106910/DMPF_EXTRAJUD_20170601.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/106910/DMPF_EXTRAJUD_20170601.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/106910/DMPF_EXTRAJUD_20170601.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/106910/DMPF_EXTRAJUD_20170601.pdf?sequence=1&isAllowed=y